
Servicii de mentenanta echipamente ETD, QS-B220 pentru 12 luni

I.D.: 92809095

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47.200,00 RON - 47.200,00 RON

Descriere: Servicii de mentenanță preventivă pentru 2 (doua) buc. Detector de explozibili (ETD), model QS-B220 – efectuate semestrial, u/m serviciu, cantitate 2, tarif 4.300,00 lei/ ETD respectiv 8.600,00 lei / 2 (doua) buc. ETD-uri - valoare totala 17.200,00 lei fara TVA Servicii de intervenție corectivă, u/m serviciu, cantitate 4, tarif 4.800,00 lei / ETD, pret total 19.200,00 lei fara TVA Manopera servicii de interventie corectiva, u/m ora, cantitate 24, tarif 450,00 lei, pret total 10.800,00 lei fara TVA TOTAL (valoare totală, fără T.V.A): 47.200,00
